МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

               «ДЕТСКИЙ САД № 37 «ЖУРАВЛИК» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
297403, Российская Федерация, Республики Крым, город Евпатория, ул.Некрасова 90А, телефон +736569 54584, +736569 54974,

электронный адрес   sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

                                                                ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                  г. Евпатория                                            №  132 /01-13

О создании бракеражной комиссии

по приемке продовольственного сырья

и продуктов питания, поступающих

в  МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»

 С целью организации сбалансированного рационального питания детей, строгого

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню--

требованием и технологической картой, а также в рамках осуществления в 2023 - 2024

учебном году производственного контроля по данному вопросу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию по приемке продовольственного сырья и продуктов

    питания, поступающих в ДОУ в составе:

Председатель комиссии – Колина Е.А. – медицинская сестра

Члены комиссии:               Абдулжалилова С.Э. – кладовщик

                                             Абдураимов С.И. – специалист по АХД

                                             Лукина М.С.    - повар

                                             Евченко Л.И    – повар

                                             Войтун Н.Н.    –  повар

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»                             Калашникова Е.О.

С приказом ознакомлены:

Колина Е.А.           ________   ________

Абдураимов С.И.   ________   ________

Евченко Л.И.          ________   ________

Абдулжалилова С.Э.________   _______

Войтун Н.Н.             _________   _______

Лукина М.С.            _________  ________

mailto:sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

		2023-10-06T12:48:58+0300
	КАЛАШНИКОВА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА